2022—2023 学年第二学期

广工商大旺教内〔2023〕14号

广东工商职业技术大学大旺校区第 15 周

教学巡查情况简报

各教学单位：

现将第 15周（6月 5 日至 6月 9日）大旺校区教学常规检

查情况通报如下(巡查情况详见附件 1)。

本周课室纪律整体状况良好，但小部分课堂出现有学生玩

手机的情况，希望老师继续加强课堂管理，课前提醒学生将手

机放进手机袋。

希望全体教师认真执行《大旺校区课堂行为规范》，“走动

讲课”，指导学生“手机入袋”，指导学生“靠前就坐”。

广东工商职业技术大学大旺校区教务处

                        2023年 6 月 13日

广东工商职业技术大学大旺校区教务处 2023年 6月 13 日印发

附件 1：
表 1：6月 5 日巡查情况汇总表

序号 地点 班级 课程 上课状况

1 孵化楼 5403 22 机械设计本 1 班 高等数学 B（二）

应到 45 人，实到 36 人，

经学院确认 9 个学生生

病，课堂纪律良好。

2 孵化楼 5409 22 卓越工程师本 1 班 工程数学

应到 34 人，实到 27 人，

经学院确认 7 个学生迟到

。

3 孵化楼 6402 22 消防救援技术 1 班 应用文写作
应到 30 人，实到 27 人，

课堂纪律良好。

4 孵化楼 6408
22 工程造价本 1 班

22 新能源汽车本 1 班
大学物理

应到 74，实到 70 人，

课堂纪律良好。

5 孵化楼 6411
22 大数据与财务管理本 1 班

22 大数据与财务管理本 2 班
经济数学（二）

应到 62 人，实到 60 人，

课 4 堂纪律良好。

6 教学楼 407
21 大数据工程本 2 班

21 大数据工程本 1 班

毛泽东思想和中国特

色社会主义理论体系

概论

应到 97 人，实到 97 人，

课堂纪律良好。

7 教学楼 408 22 工业机器人技术 1 班 工业机器人技术基础
应到 19 人，实到 19 人，

课堂纪律良好。

8 教学楼 409 22 大数据与财务管理本 1 班 大学英语（二）
应到 29 人，实到 29 人，

课堂纪律良好。

9 教学楼 411 22 大数据工程技术本 2 班 中国近现代史纲要
应到 51 人，实到 51 人，

课堂纪律良好。

表 2：6月 6 日巡查情况汇总表

序号 地点 班级 课程 上课状况

1 教学楼 412 22 网络与新媒体本 5 班 思想道德与法治
应到 45 人，实到 40 人，

课堂纪律良好。

2 教学楼 418
22 汽车服务工程 C1 班

20 汽车服务工程本 1 班
汽车市场营销

应到 20 人，实到 19 人，

课堂纪律良好。

3 教学楼 420 22 法律本 2 班 大学英语（二）
应到 38 人，实到 36 人，

课堂纪律良好。

4 教学楼 2301 22 大数据工程 C1 班 数据挖掘
应到 26 人，实到 24 人，

有个别学生玩手机。

表 3：6月 7 日巡查情况汇总表

序号 地点 班级 课程 上课状况

1 教学楼 405

22 数字媒体技术本 2 班

22 数字媒体技术本 1 班

22 大数据与会计本 2 班

22 大数据与会计本 1 班

形势与政策（二）

应到 158 人，实到 158

人，

课堂纪律良好。

续下页

2 教学楼 425 全校选日语的学生 大学日语（二）
应到 136 人，实到 136

人，课堂纪律良好。

3 教学楼 426

22 网络与新媒体本 1 班

22 网络与新媒体本 2 班

22 应用日语本 1 班

形势与政策（二）
应到 109 人，实到 109

人，课堂纪律良好。

表 4：6月 8 日巡查情况汇总表

序号 地点 班级 课程 上课状况

2 教学楼 403 22 汽车检测与维修技术 1 班 电工与电子技术
应到 23 人，实到 21 人，

课堂纪律良好。

4 教学楼 407
22 消防救援技术 1 班

22 电气自动化技术 1 班
高职英语（二）

应到 49 人，实到 44 人，

课堂纪律良好。

5 教学楼 409 22 学前教育本 2 班 大学英语（二）
应到 37 人，实到 37 人，

课堂纪律良好。

6 教学楼 410 22 网络工程技术本 2 班 中国近现代史纲要
应到 49 人，实到 49 人，

课堂纪律良好。

7 教学楼 411
22 大数据与财务管理本 2 班

22 大数据与财务管理本 1 班
思想道德与法治

应到 62 人，实到 61 人，

课堂纪律良好。

8 教学楼 418 22 健康管理本 1 班 应用文写作
应到 38 人，实到 38 人，

课堂纪律良好。

 教学楼 419 22 大数据工程技术本 2 班 大学英语（二）
应到 51 人，实到 51 人，

课堂纪律良好。

9 教学楼 420
22 机电一体化技术 1 班

22 机械制造及自动化 1 班
高职英语（二）

应到 58 人，实到 56 人，

课堂纪律良好。

10 教学楼 421
22 新能源汽车技术 2 班

22 新能源汽车技术 1 班
高职英语（二）

应到 64 人，实到 62 人，

有个别学生玩手机。

11 教学楼 423
22 虚拟现实技术应用 1 班

22 大数据技术 1 班
高职英语（二）

应到 47 人，实到 45 人，

课堂纪律良好。

13 教学楼 424 22 音乐表演本 1 班 应用文写作
应到 42 人，实到 42 人，

课堂纪律良好。

表 5：6月 9 日巡查情况汇总表

序号 地点 班级 课程 上课状况

1 教学楼 401 21 大数据技术 1 班 云计算概论
应到 16 人，实到 16 人，

课堂纪律良好。

2 教学楼 403 22 学前教育本 2 班 学前教育史
应到 41 人，实到 41 人，

课堂纪律良好。

3 教学楼 407 22 法律本 2 班
刑法原理与实务

（一）

应到 40 人，实到 40 人，

课堂纪律良好。

4 教学楼 408
21 机械设计制造本 1 班

21 机械设计制造本 2 班
管理与沟通

应到 102 人，实到 102

人，课堂纪律良好。

续下页

5 教学楼 410 22 网络工程技术本 2 班 中国近现代史纲要
应到 49 人，实到 49 人，

课堂纪律良好。

6 教学楼 412 22 应用日语本 1 班 基础日语（二）
应到 13 人，实到 13 人，

课堂纪律良好。

7 教学楼 413 22 企业数字化管理本 1 班 经济法实务
应到 13 人，实到 13 人，

课堂纪律良好。

8 教学楼 419 22 汽车服务工程 C1 班 智能网联汽车技术
应到 9 人，实到 9 人，

课堂纪律良好。

9 教学楼 420 22 健康管理本 2 班 大学英语（二）
应到 32 人，实到 32 人，

课堂纪律良好。

10 教学楼 423
22 机械设计本 2 班

22 机械设计本 1 班
中国近现代史纲要

应到 89 人，实到 89 人，

课堂纪律良好。

部分教室上课情况拍摄（4 张）

部分教室上课情况拍摄（玩手机的 2 张）